
1.MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Declara adquisición desierta.- / 
EL QUISCO, Abril 14 de 201 0.- 

VISTOS 

1 .- El Decreto Alcaldicio NO1752 de fecha 06 de Diciembre de 2008, por designa 
como Alcaldesa Titular de la 1.Municipalidad de El Quisco, a la Srta. Natalia Andrea 
Carrasco Pizarro; 

2.- La Ley No 18.695 Art. 12' de fecha 3 1.03.88; 

3.- La Ley No 19886 Art. 8' Letra h,4; 

4.- El acta de deserción para la adquisición N03692-208-L109, del Departamento 
de Salud de la 1.Municipalidad de El Quisco; 

5.- El Decreto Alcaldicio No 586 de fecha 07.04.2010, que designa subrogante que 
indica; 

D E C R E T O  : 

1.- Declárese desierta Adquisición No 3692-208-L109, correspondiente a Exámenes de 
Mamografías, por plazos ya vencidos.- 

11.- Remítase copia del presente Decreto al Depto. De Salud.- 

ARRO 

I ... * , - , - .  I 

C .' 

DISTRIBUCION: f 
- Depto. De Salud .- ? 

i . i ;  

- Archivo.- 
+ 


